[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2016                                                                                                       №  110
О присвоении адреса объекту
                 На основании ст. 7 п.10 Устава Понизовского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области , постановления Главы Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 15.04.2013 г. № 28 «Об утверждении нумераций многоквартирных и индивидуальных жилых домов , зданий и строений на территории с . Понизовье Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», заявления Курякова Сергея Михайловича  от 28.11.2016 года и решения адресной комиссии по систематизации адресного хозяйства на территории Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 30.11.2016 № 14

                 Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

              1.  Земельному участку с кадастровым номером 67:16:0550101:45
присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область ,Руднянский район , Понизовское сельское поселение  д.Силуяново ул .Заречная  19 .
             2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области .
И.о. Главы муниципального образования

Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                 Н.В. Логинова